
Comune di Borriana

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2017

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

8.891,58

7.442,00

22.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2017 DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

114.758,39

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succesive modifiche 
e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Borriana

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 396.730,87 444.400,00 452.200,00

848.930,87

457.000,00 457.000,00

560.915,93

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 19.170,50 35.468,22 14.468,22

33.638,72

14.468,22 14.468,22

40.550,33

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 52.757,19 107.680,00 109.930,00

162.687,19

106.230,00 106.230,00

146.009,35

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 6.699,01 5.000,00 5.000,00

11.699,01

5.000,00 5.000,00

11.699,01

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 88.503,66 163.000,00 153.000,00

241.503,66

153.000,00 153.000,00

175.181,72

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

563.861,23 755.548,22 734.598,22

1.298.459,45

735.698,22 735.698,22

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 563.861,23 previsione di competenza

previsione di cassa

794.381,80 734.598,22

1.298.459,45

735.698,22 735.698,22

934.356,34

1.049.114,73

GIOVE Siscom 2di2Pagina


