Comune di Borriana

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	8.891,58	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	7.442,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	22.500,00	0,00	0,00	0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	previsioni di competenza previsioni di competenza	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2017	previsioni di cassa	114.758,39	0,00		

Comune di Borriana

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
	TITOLO	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
10000	TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	396.730,87	previsione di competenza previsione di cassa	444.400,00 560.915,93	452.200,00 848.930,87	457.000,00	457.000,00
20000	TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti	19.170,50	previsione di competenza previsione di cassa	35.468,22 40.550,33	14.468,22 33.638,72	14.468,22	14.468,22
30000	TITOLO 3:	Entrate extratributarie	52.757,19	previsione di competenza previsione di cassa	107.680,00 146.009,35	109.930,00 162.687,19	106.230,00	106.230,00
40000	TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale	6.699,01	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 11.699,01	5.000,00 11.699,01	5.000,00	5.000,00
90000	TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro	88.503,66	previsione di competenza previsione di cassa	163.000,00 175.181,72	153.000,00 241.503,66	153.000,00	153.000,00
	<u></u>	TOTALE TITOLI	563.861,23	previsione di competenza	755.548,22	734.598,22	735.698,22	735.698,22
				previsione di cassa	934.356,34	1.298.459,45		
TOTA	LE GENERALE D	ELLE ENTRATE	563.861,23	previsione di competenza previsione di cassa	794.381,80 1.049.114,73	734.598,22 1.298.459,45	735.698,22	735.698,22